令和　 　年　　 月　　 日
神 戸 市 長　　宛
申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

施設建設等に係る期限延期の承認願
　貴市から引渡しを受けた土地における施設の建設について、下記のとおり期限の延期をご承認くださいますようお願いします。
記

１．土地の表示　所在　　神戸市　　 区　　　　　　　　　　丁目　　　番

地目　　雑種地　・　宅地

地積　　　　　　　　　　㎡

２．契約内容　　契約形態　　売買　・　賃貸

締結日　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

引渡し日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

３．延期事項　　①実施計画申請書等の提出（契約書第　条第　項）
　　　　　　　　　　②建設着工（契約書第　条第　項）

③操業開始（契約書第　条第　項）

４．延期理由

５．延期期限　　　　実施計画申請書等提出　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
建設着工　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
操業開始　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日